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Intresserad av styrelsearbete i föreningen?
Hör gärna av dig till valberedningen;
Ella-Kari Åberg-Norberg i port 17 G eller till
Mona Wängborg i port 17 H.

Valberedningen kan berätta mer om vad styrelsearbetet
innebär och tillhörande ansvar etc. Styrelsearbetet är en
viktig uppgift för att föreningen ska fungera väl.

Årsmöte onsdagen den 8 maj 2019
Årsmötet blir den 8 maj kl. 19.00 i Hägerstens
Medborgarhus. Kallelse anslås i portarna som
vanligt. Föreningen bjuder på något att äta och dricka
från och med kl.18.30. Alla är hjärtligt välkomna!

Styrelsen påminner att motioner till årsmötet
ska vara styrelsen tillhanda senast den 31 mars.
Dessa läggs i styrelsens vita brevlåda utanför
tvättstugan i port 17 H.

Snö på balkongerna
Styrelsen vill påminna alla som har balkonger att det är
bostadsrättshavarnas skyldighet och ansvar att själva hålla
dessa rena från snö.

Mindre snö i garaget önskas!
En uppmaning till föreningens bilägare som har garage-
plats. Se till att inte köra in bilar som har flera decimeter
snö på taket. Sopa av bilen innan du kör in i garaget!
I övre garaget har det varit ansamlingar med vatten/salt
som har runnit ned till det nedre garaget. Stora mängder
saltvatten på garagegolvet påskyndar rost i bärande delar.
•Kör inte in bilen full med snö, sopa av den!
•Skrapa undan vatten till avloppen, som nu är nyrensade
från sand.
•Alla måste hjälpas åt för att få undan saltvattnet.
•Det finns nyinköpta, bra vattenskrapor att använda.
När stora vattenpölar bildas på golvet i övre garaget,
droppar vatten igenom till nedre garaget och saltet fräter
på grundkonstruktionen. Det är mycket billigare att sköta
underhåll än att renovera garaget.

Nya sändarnycklar till garageportarna
Föreningen har köpt in nya sändarnycklar (till garage-
portarna) och den som har behov av att byta ut sin gamla
nyckel, tar kontakt med Bengt Atterhem i port 17 A som
är ansvarig för garagen.

Kommande garagestädningar
Tisdagen den 5 mars kommer alla kör-ytor i båda garagen
att städas. Vi rekommenderar att bilarna körs ut från
garagen, då det kan damma rejält i samband med
städningen.

Torsdagen den 9 maj är det storstädning i båda garagen.
Då ska garagen vara helt tömda, inga bilar får stå kvar
och det gäller även cyklar, däck m.m. som förvaras där.
För de medlemmar som inte följer dessa instruktioner
kommer en ytterligare kostnad om 500 kr att debiteras,
till följd av den extra städning som måste ske.

Avisering i garagen sker ca 2 veckor i förväg, inför
respektive garagestädningen.

Kontakt med styrelsen och föreningens hemsida
Kontakt med styrelsen sker via brevlådan i port 17 H.
En lapp med information om ärendet lämnas, där namn
och telefonnummer tydligt framgår. Styrelsen hanterar
inte ärenden genom att skicka SMS.

Alla felmeddelanden görs direkt till Driftia.

All information om föreningen och praktiska regler etc.
finns att läsa på föreningens hemsida.
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